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ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS  
Valmierā 

ATTĀLINĀTI (videokonferences režīmā) 
 

2022.gada 4.martā Nr.5 
 
Sēde sasaukta plkst.10.00 
Sēdi atklāj plkst.10.01 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja administratore Baiba Velpe 
 
Piedalās: 
 
Deputāti: Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš (no 

2.jautājuma), Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis (no 1.jautājuma), 
Andris Klepers (no 1.jautājuma), Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, 
Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, Edgars Grandāns, 
Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks 

 
Nepiedalās:  
 
Deputāti: Juris Jakovins 

 
 
Darba kārtība: 
 
1.   Par parakstu vākšanas vietas noteikšanu Valmieras novada administratīvajā teritorijā  tautas 

nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma “Grozījumi Likumā par ostām” atcelšanu 

2.   Par  Valmieras novada pašvaldības  budžeta finansējuma neparedzētiem gadījumiem 
izlietojumu 

 
Atklāti balsojot par domes sēdes darba kārtību: PAR – 13 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, T.Upners, 
G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, 
M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprina domes sēdes darba kārtību. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Guntis Gladkins un deputāte Guna Ķibere. 
 
Sēdes turpinājumā piedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāti Andris Klepers un 
Jānis Dainis. 
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1.§ 
Par parakstu vākšanas vietas noteikšanu  

Valmieras novada administratīvajā teritorijā  tautas nobalsošanas ierosināšanai  
par apturētā likuma “Grozījumi Likumā par ostām” atcelšanu 

 
Ziņo: Ilze Šteinberga 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, 
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par parakstu vākšanas vietas noteikšanu Valmieras novada 
administratīvajā teritorijā  tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma “Grozījumi Likumā 
par ostām” atcelšanu”. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Guntis Gladkins un deputāte Guna Ķibere. 
 
Lēmums Nr.208 sēdes protokola pielikumā. 
 
Sēdes turpinājumā piedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāti Andris Klepers un 
Jānis Dainis. 
 

2.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības  

budžeta finansējuma neparedzētiem gadījumiem izlietojumu 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Andris Klepers, Evija Voitkāne, Harijs Rokpelnis, Jānis Dainis, 
Vugars Ecmanis, Edgars Grandāns, Inta Štefenberga 
 
Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja Inta Štefenberga informē, ka ņemot vērā, ka Ukrainas 
civiliedzīvotāju atbalsta likums vēl nav stājies spēkā, lēmuma projekta lemjošās daļas 3.punkts 
labojams no “lēmums stājas spēkā 2022.gada 4.martā” uz “lēmums stājas spēkā vienlaikus ar 
Likuma spēkā stāšanos”. (Akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par  Valmieras novada pašvaldības  budžeta 
finansējuma neparedzētiem gadījumiem izlietojumu”. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Guntis Gladkins un deputāte Guna Ķibere. 
 
Lēmums Nr.209 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Sēdi slēdz plkst.10.58 
 
Sēdes vadītājs    (personiskais paraksts)   Jānis Baiks       
 
Sēdes protokolētāja   (personiskais paraksts)   Baiba Velpe 


